
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 03/12/2024 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 90120/2024

ESPÉCIE: PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 90120/2024 - UASG 195006 - MENOR PREÇO -
PROCESSO  nº  59500.002749/2024-89-e.  OBJETO:  Estudo  de  Viabilidade  Técnica,  Econômica  e
Ambiental,  Estudos Básicos,  Projeto Básico e  Projeto Executivo para pavimentação da Estrada Parque
Linha do Equador, no estado do Amapá. Publicação do Edital nº 90120/2024: 02/12/2024, das 08h00 às
12h00 e das 13h30 às 17h30.  Endereço:  SGAN Quadra 601 Conj  I,  Ed.  sede da Codevasf,  Asa Norte -
BRASÍLIA/DF  ou  https://editais2024.codevasf.gov.br/licitacoes/sede-brasilia-df/pregao_eletronico/
editais-publicados-em-2024/edital-no-90120-2024/.  RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  03/12/2024.
SESSÃO PÚBLICA: 18/12/2024 às 15h00 no site https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações Gerais:
https://licitacoes.codevasf.gov.br/.

Em 2 de dezembro de 2024.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO
Diretor-Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


